
Číslo objednávky: 2019/AO0/01/000715
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Objednatel:
Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: , referent majetkové správy
Tel. / email: 
Osoba odpovědná za převzetí dodávky: , hospodyně
Tel. / email: 

Dodavatel:
BYTOVÝ TEXTIL ŠKODÁK a.s.
Kvítkovická 1528, 763 61 Napajedla
Kontaktní osoba: Stanislav Škodák
Tel. / email: 
IČ: 06021255, DIČ: CZ06021255

Věc: Objednávka na textil a prádlo specifikované v příloze č. 1

 V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a
s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, objednáváme u Vás dodávku:

1) Předmět objednávky:
Objednáváme u Vás textil a prádlo pro ubytovací a zdravotnický úsek specifikované
v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této objednávky. Podrobný popis plnění veřejné
zakázky je zveřejněn prostřednictvím elektronického nástroje NEN pod systémovým č.
NEN: N006/19/V00024166.

Označení dodávky                          množství             cena za jednotku              částka celkem
                                                            (ks)                  bez DPH (v Kč)             bez DPH (v Kč)

1.Textil a prádlo dle specifikace,
    přílohy č. 1                                    soubor                   64 967,--                         64 967,--
Celkem za dodávku 64 967,--

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

2) Místo plnění (dodání), dodací podmínky:
Vojenská lázeňská léčebna, Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně

3) Platební, fakturační a daňové podmínky:
U plátce DPH musí mít faktura náležitosti daňového dokladu, jinak nebude
proplacena a bude vrácena k doplnění. O tuto dobu se prodlužuje doba splatnosti.
Daňový doklad bude splatný do 14 dní od doručení faktury. Součástí daňového
dokladu bude vždy soupis skutečně provedených prací nebo dodací list potvrzený
oběma stranami. Potvrzená kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře.



Provedenou dodávku (službu) fakturujte na (adresa uvedená na faktuře):
      Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (nebo VLRZ)
      Magnitogorská 1494/12, 101 00   Praha 10
      IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
      Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

      Fakturu zašlete na adresu konečného příjemce:
      Vojenská lázeňská léčebna (nebo VLL)
      Národní 15, 351 01 Františkovy Lázně
      nebo elektronicky na adresu: podatelna@vlrz.cz

4) Doba plnění:
Dodávku zboží proveďte nejpozději do 20 pracovních dnů od podpisu objednávky

5) Záruční podmínky: 24 měsíců

6) Ostatní ujednání:
       Fakturu zasílejte na adresu Vojenská lázeňská léčebna, Národní 15, 351 01 Františkovy
Lázně IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky
vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednací objednávky či další
sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové
bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel
k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

Ve Františkových Lázních dne 4. 9. 2019

Za objednatele:          Za dodavatele:

                                               Stanislav  Š k o d á k
………………………………………..                           ………………………………………..
                    ředitel VLL                 odpovědná osoba dodavatele
jméno, příjmení a podpis, otisk razítka        jméno, příjmení a podpis, otisk razítka



Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Vojenská lázeňská léčebna Františkovy Lázně                                                 Příloha č. 1 k čj. : 2019/AO0/01/000715

Seznam požadovaných komodit - nákup (doplnění) textilu a prádla
NIPEZ     19231000-4

Poř.
číslo Specifikace komodity Ks

Cena za ks
bez  DPH

 Celkem bez
DPH

1. Povlak na přikrývku 140x200 cm, hotel.uzávěr 35 cm 30 300,00 9 000,00
Atlasgrádl - 100% bavlna, 170 g/m2
Proužek 2,4 cm        barva losos 112112
zámeček 25cm z obou stran přikrývky

2. Povlak na polštář 70x90 cm, hotel.uzávěr 30 cm 30 75,00 2 250,00
Atlasgrádl - 100% bavlna, 170 g/m2
Proužek 2,4 cm        barva losos 112112

3. Povlak na přikrývku 140x200 cm, hotel.uzávěr 35 cm 30 300,00 9 000,00
Atlasgrádl - 100% bavlna, 170 g/m2
Proužek 2,4cm    barva světle žlutá vanilková 120092
zámeček 25cm z obou stran přikrývky

4. Povlak na polštář 70x90 cm, hotel.uzávěr 30 cm 30 75,00 2 250,00
Atlasgrádl - 100% bavlna, 170 g/m2
Proužek 2,4cm    barva světle žlutá vanilková 120092

5. Chránič matrace 90x200 cm – prošívaný, bílý,  praní 90 C 20 276,00 5 520,00
 zn. „Facie“
 svrchní materiál: 65% polyester + 35% bavlna
 Plnění: 100% polyesterové rouno – termicky pojené, ze směsi
 speciálních dutých a plných vláken – 240 g
 s gumou v rozích

6. Ručník froté 50x100 cm, walkové froté, 100% bavlna, barva bílá 25 43,00 1 075,00
zn. „Quality“, gramáž 400 g/m2, barva bílá 1000
 2 proužky – šíře proužku: cca 7 mm, proužky z obou stran ručníku
/1.proužek – 7 cm od okraje, 2.proužek – s odstupem 2 cm od prvního/

7. Osuška froté 70x140 cm, walkové froté, 100% bavlna, barva bílá 25 86,00 2 150,00
zn. „Quality“, gramáž 400 g/m2, barva bílá 1000
 2 proužky – šíře proužku: cca 7 mm, proužky z obou stran osušky
/1.proužek –12 cm od okraje, 2.proužek – s odstupem 2,5 cm od prvního/

8. Ručník froté 50x100 cm, walkové froté, 100% bavlna 25 51,00 1 275,00
zn. „Quality“, gramáž 400 g/m2, barva sytě žlutá 1752
 2 proužky – šíře proužku: cca 7 mm, proužky z obou stran ručníku
/1.proužek – 7 cm od okraje, 2.proužek – s odstupem 2 cm od prvního/

9. Osuška froté70x140 cm, walkové froté, 100% bavlna 25 102,00 2 550,00
zn. „Quality“, gramáž 400 g/m2, barva sytě žlutá 1752
 2 proužky – šíře proužku: cca 7 mm, proužky z obou stran osušky
/1.proužek –12 cm od okraje, 2.proužek – s odstupem 2,5 cm od prvního/

10. Prostěradlo hotelové bílé - 100% bavna 150x240cm - 145g/m2 70 89,00 6 230,00
olemované okraje



11. Froté župan TOP 380 100% bavl.      bílý 15 429,00 6 435,00
velikost XL

12. Froté prostěradlo 220x200 cm barva losos 203 guma do tunýlku 4 209,00 836,00
13. Froté prostěradlo 220x200 cm barva smetanová 008 guma do tunýlku 4 209,00 836,00

BALNEO PROVOZ

14. Prostěradlo froté 90x200 cm tmavé barvy - dle výběru dodavatele 6 125,00 750,00
guma do tunýlku

15.  Ručník froté 30x50 cm, walkové froté, 100% bavlna 30 24,00 720,00
 zn. „Quality“, gramáž 400 g/m2, tmavé barvy – dle výběru
bez proužků

16. Prostěradlo zábalové tmavě modré 220x200 cm vysrážená bavlna 100% 30 140,00 4 200,00
150g/m2

17. Prostěradlo zábalové 220x240 cm bílé,100%bavlna 60 129,00 7 740,00

18. Froté ručník 90x50 cm ,walkové froté, 100% bavlna zn."Quality" 50 43,00 2 150,00
400g/m2

 Celkem bez DPH 64 967,00


	Objednávka na textil a prádlo-Bytový textil Škodák
	Specifikace - priloha c. 1 k cj. 2019-000715



